會  址：403台中市西區公益路 161號 9樓-7

                                                     聯絡人︰紀慧甄、蘇皓瑜

                                                     電  話：(04)23010535 傳真：(04)23012402

受文者：本會會員公司
發文日期：中華民國 106年 10月 17日

發文字號︰106中市建經旺字第 110號

附件：公司簡介、報名回覆表

主旨：本會建材工程委員會將於 106年 10月 26日舉辦建材參訪，本次參訪對象為

「亙宇國際有限公司」；現場體驗德國、義大利進口廚具工藝之美及獨步臺

中的 Park Kitchen 廚藝教室，請於 106年 10月 23日前完成報名(詳附件二），

敬邀會員踴躍參加。

說明：

一、參訪時間︰106年 10月 26日(星期四) 分兩梯次參觀，每一梯次 20位。

  第一梯次：上午 10:30～13:00 第二梯次：下午 14:30～17:00，請擇一參加。

二、參訪對象：亙宇國際有限公司／ 西屯區市政北一路 17號（04-22588138）

三、集合地點︰自行前往亙宇廚具，請提前十分鐘報到。
              (停車資訊：「新國自在」地下停車場、文心路二段與市政北一路口)

四、參訪流程：

第一梯次 第二梯次 流  程

10:20～10:30 14:20～14:30 集合報到

10:30～11:20 14:30～15:20 展場新品介紹

11:20～11:35 15:20～15:35 廚具生產工廠影片欣賞、解說(大合照)

11:35～13:00 15:35～17:00 Park Kitchen 廚藝教室、成果品嚐時間

五、參加對象︰本會會員公司，每間公司限額 2位，請註明參觀梯次。

              (以建設、營造、建築師、設計師、代銷優先)

六、報名方式：免費，即日起～106年 10月 23日止，詳附件二。

七、注意事項︰

1、為維護本會信譽及受訪公司接待品質，未報名請勿逕行前往。因故不克參

加者，請於 10月 24日前主動來電告知，敬請各會員公司配合。

2、為促進協會 E化，即時取得會務資訊、報名參訪活動、新法規公告等各項業

務以增強會務便利性，敬請會員代表至手機商店下載協會 APP「臺中建經」，

以利掌握第一手會務資訊。

八、建材參訪聯絡人：副主委蔣雅雯。

九、如有 APP登入或報名問題，請與協會秘書處聯繫 04-23010535。

正本︰受文者

通知函

《附件一》

公司簡介

亙宇國際成立至今已有 20年時間，目前代理 2個品牌，

分別為義大利頂級廚具 SCHIFFINI及德國原裝進口廚具

Bauformat。

義大利頂級廚具 SCHIFFINI

1925年創立於義大利的經典廚具領導品牌 SCHIFFINI，成立之初專門生產軍艦遊艇上的廚

具。1950年，SCHIFFINI將公司定位導向廚具製造，並成為義大利首家系統性生產模組化廚具的公

司。六○年代初期，SCHIFFINI秉持概念設計的原則，首開先河與著名建築師、設計師合作研發忠

於原創、實用且品味獨具的產品系列。

1965年，SCHIFFINI開始與義大利建築、

工業設計大師 Vico Magistretti長期合作。

Magistretti為廚房空間創作出深具創意

和遠見、可謂「Italian Design」的經典設計，

更對整個廚具發展有顯著且重要的影響。

1970年開始，SCHIFFINI數度增建工廠，

至今廠房規模已達到 8000 平方公尺。

2002年，SCHIFFINI與其他知名設計師合

作，並創造更多經典系列，例如「Mesa」、「Spezie」、「Pampa」…等。

綜觀 SCHIFFINI廚房的美學與設計，即使隨著時間不斷變化，然而公司理念始終不變：巧妙

結合前衛設計、櫥櫃材質、門板表面處理的細緻度與對細節的嚴謹要求，提供不僅擁有一流品質且

令人流連回味的舒適空間，做為日常起居及社交場域。

德國原裝進口廚具 Bauformat

1919年創立於德國西北部威斯特法倫州(North Rhine-Westphalia)。

身為全球前 5大德國知名廚具品牌，成立於 1917年，至今已有 100年歷史的家族企業。

品牌的核心價值在於獨特化的客製設計。以客戶的

需求為導向，並且秉承了德國高品質工藝精湛的傳統技

術， 提供最優質的產品給客人。

每日生產量 500套廚具，一年相當於 11萬 5千個

廚具

榮獲 2017年德國廚具總評量價值第三名殊榮。

榮獲 2017紅點設計獎廚具類組第一名殊榮。

《附件二》

2017年 10月 26日（四） 優質建材觀摩活動

【亙宇國際有限公司】報名方式

※以下報名路徑，請擇一使用即可。

★帳號：公司統一編號  ★密碼：0000(預設值)

◎路徑一：協會網站 www.tjcaa.com.tw→掃描首頁 QR Code下載「臺中建經會務 APP」

→會員直接登入帳號密碼(公司同仁代為報名請利用路徑三)→登入完成後請

點選「活動報名」→「106年 10月份建材參訪-亙宇廚具」。

                   iso系統                      Android系統

※APP快速下載：  iPhone手機                  (ASUS、SONY、

                                              HTC、oppo手機)

◎路徑二：協會網站 www.tjcaa.com.tw→首頁「活動行事曆」點選「報名活動」→

「106年 10月份建材參訪-亙宇廚具」。

◎路徑三：APP報名網頁版 www.tjcaa.com.tw/login.php→直接登入公司帳號密碼

登入→點選「106年 10月份建材參訪-亙宇廚具」報名。

◎路徑四：報名表回傳條 《請務必勾選參加梯次》

公司名稱
公司電話              分機︰

聯絡人

參加者姓名 職  稱 行動電話

1.

2.

  第一梯次：上午 10：30-13：00    第二梯次：下午 14：30-17：00

*報名表請傳真至(04)23012402。傳真後請來電確認是否報名完成，謝謝您。

電話 04-23010535。聯絡人︰蘇皓瑜。

http://www.tjcaa.com.tw/
http://www.tjcaa.com.tw/
http://www.tjcaa.com.tw/login.php